檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7531893

傳真：7283264

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年2月15日

發文字號：府教學字第1050047355號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「競賽規則說明會」議程 (一個電子檔)(0047355A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「第二屆全國校園雲端創新應用大賽」競賽規則說明

會議程乙份，請查照。

說明：

一、依據教育部105年2月5日臺教資(三)字第1050019645號函

辦理。

二、本說明會採線上報名，報名網址：http://4gapps.tca.or

g.tw，相關問題請洽執行單位：台北市電腦商業同業公會

，聯絡人：陳玫蓉小姐(02-2577-4249#836)、湯家欣小姐

(02-2577-4249#313)、劉光儀小姐(02-2577-4249#356)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-02-15
15:55:59

1050000636

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/02/15

■■■■■■■有附件